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Lounais-Suomen kuulopiiri

Kuulopiirissämme toimii 16 yhdistystä ja kaksi valtakunnallista toimi-
alayhdistystä, noin 3000 jäsentä.
Kuulopiiri on osa Lounais-, Länsi- ja Keski-Suomen kuulopiirien 
muodostamaa LLK- tiimiä ja Kuuloliitto ry:tä. Kuulopiiri toimii 
alueensa yhdistysten yhteistyöelimenä ja tukiverkostona. Ylintä pää-
täntävaltaa kuulopiirissä käyttää yhdistysten edustajien muodostama 
neuvottelukunta.

Lounais-Suomen kuulopiirin tarkoituksena on edistää Kuuloliiton 
tavoitteiden toteutumista Lounais-Suomen alueella. Piiritoiminnan 
tehtävänä on tukea alueen yhdistysten toimintaa ja toimia linkkinä 
yhdistysten ja Kuuloliiton välillä.

Piirin painopistealueet 2018–2020

       •	 Yhdistys ja vapaaehtoistoiminnan tukeminen
       •	 Vaikuttamistoiminta
       •	 Kuulolähipalvelutoiminta
       •	 Vertaistoiminta

Piirin alueella toimivat työryhmät

Työrukkanen
Työrukkasen tehtävä on koordinoida piirin toimintaa, valmistella neu-
vottelukunnan kokoukset sekä tehdä esityksiä ja aloitteita. Työrukka-
nen vastaa siitä, että neuvottelukunnan asettamat tehtävät toteutetaan 
käytännössä.

Sekä 
- Kuulolähipalvelutyöryhmä
- Esteettömyystyöryhmä
- Viestintätyöryhmä 
- Virkistystyöryhmä
- Tinnitustyöryhmä 
- Ci-työryhmä 
Työryhmien toimenkuvat jäljempänä
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Lounais-Suomen kuulopiirin puheenjohtajat, 

työntekijät ja työryhmät 2018-2020 

Piirin puheenjohtaja
Eija Isaksson, Turun Kuuloyhdistys ry 
Uudentuvankatu 6 B 65, 20740 Turku 
puh. 0400 794 376
eija.isaksson@iki.fi

Piirin varapuheenjohtaja
Harri Salminen, Porin Kuuloyhdistys ry
Latintie 9, 28760 Pori
puh. 040 529 3917
harrisalminen@suomi24.fi

Työntekijät
Iida Heinämäki, kuntoutussihteeri / kuulolähipalvelutyöryhmä
Hämeenkatu 5  A, 4 krs. 33100 Tampere
puh. 0400 844 600
iida.heinamaki@kuuloliitto.fi 

Erkki Ahonen, tiedottaja / viestintätyöryhmä
Isokatu 47, 90100 Oulu, puh. 040 560 8322 
erkki.ahonen@kuuloliitto.fi 

Työrukkanen
Eija Isaksson, Turun Kuuloyhdistys ry
puh. 0400 794 376
eija.isaksson@iki.fi

Harri Salminen, Porin Kuuloyhdistys ry
puh. 040 529 3917
harrisalminen@suomi24.fi

Raimo Härkönen, Turun Kuuloyhdistys, sekä LH:n jäsen 
puh. 050 586 2314,  
raimondo@elisanet.fi
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Serena Nurmi, Porin Kuuloyhdistys ry
puh. 040 5962 194
serena.nurmi@dnainternet.net

Erkki Kurtti, Suomen Akustikusneurinoomayhdistys ry 
puh. 0400 698 504
erkki.kurtti@kolumbus.fi 

Meria Mäkinen, Sastamalan Kuulo ry
puh. 0400 639 470
meria.makinen2312@gmail.com

Leena Rekola, Suomen Tinnitusyhdistys ry
puh. 0500 323 357,  
leena.rekola@elisanet.fi,  

Kaisa Saari, Laitilan Kuulonhuolto ry
puh. 040 8428 131 
kasari3@gmail.com 
 
Aulis Veteläinen, Hämeenlinnan Seudun Kuulo ry, sekä LH:n jäsen
puh. 0400 801 697 
aulis.vetelainen@kuuloliitto.fi

Työntekijä: Iida Heinämäki, sivu 3  

                                 Ci-työryhmä 
 
Ci-työryhmän tehtävänä on järjestää neuvottelukunnan määrittelemiä 
tehtäviä. Ci-työryhmä järjestää virkistyspäivän, johon voi osallistua 
ensisijaisesti Lounais-Suomen piirin yhdistysten CI-käyttäjät.

Vastuuhenkilö: Jaana Kivelä 
puh. 044 063 8124 (tekstiv.), jaselli@jippii.fi

Maria Smeds, maria.smeds@saunalahti.fi

Sirkka Mattila
040 734 2498, mattila.sirkka@gmail.com
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Kuulolähipalvelutyöryhmä

Kuulolähipalvelutyöryhmän keskeisenä tehtävänä on kuulolähipal-
velun tukeminen, ohjaaminen ja käynnistäminen yhdistyksissä. Näitä 
toteutetaan toiminnanohjauksilla ja tarvittaessa yhdistyskäynneillä.

Työryhmä kerää ja välittää tietoa palveluiden toteutumisesta, apu-
välineiden saannista ja muista kuulolähipalveluun liittyvistä asioista 
tehden yhteistyötä yhdistyksien kuulolähipalvelun vapaaehtoisten, 
Kuuloliiton valtakunnallisen työryhmän kanssa sekä LLK-aluetiimin 
kanssa.

Työryhmä opastaa yhdistyksiä raportoimaan kuulolähipalvelusta 
Kuuloliitolle.

Työryhmän jäsenet

Vastuuhenkilö: Serena Nurmi 
puh. 040 5962 194
serena.nurmi@dnainternet.net

Tauno Nikander
040 7304 870
tauno.nikander@seutuposti.fi
 
Leila Peltomaa
puh. 050 3643 585
leila.peltomaa37@gmail.com

Kari Sainio
puh. 0400 120 086
kari.sainio@outlook.com

Irmeli Wilenius
puh. 050 384 7120
irmeli.wilenius@pp.inet.fi
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Esteettömyystyöryhmä 

Esteettömyysyöryhmä toteuttaa neuvottelukunnan määrittelemiä tehtäviä. 
Se järjestää kalenterivuosittain toiminnanohjauspäivän, jossa käsitellään 
kuulemisen esteettömyyttä, meluntorjuntaa tai muita ajankohtaisia asioita. 
Tämän lisäksi esteettömyystyöryhmän tehtävänä on tukea ja avustaa pai-
kallisyhdistysten toimintaa vaikuttamishankkeissa, joita yhdistys toteuttaa 
paikkakunnalla toteamiensa ongelmien korjaamiseksi.

Työryhmän jäsenet 
Vastuuhenkilö: Aulis Veteläinen  
puh. 0400 801 697, aulis.vetelainen@kuuloliitto.fi 
 
Juha Nyman  
puh. 044 9278 572,  juha.nyman@seutuposti.fi
Mervi Sundell
puh. 0400 476 750, mervi.sundell@hotmail.fi

 Virkistystyöryhmä
Työryhmän tehtävänä on vuosittaisen virkistyspäivän järjestäminen alueen 
kuuloyhdistysten jäsenten virkistykseksi.
Työryhmä kerää ideoita ja ehdotuksia virkistyspäivään sopivista juhlapai-
koista, lomakeskuksista ym. joissa on tilaa noin 100 hengelle. Virkistys-
päivän toteutukseen tarvitaan monenlaisia taitoja ja osaamista. Olisi kiva 
saada vinkkejä, jos yhdistyksistä löytyy yhteiseksi iloksi esim. yhteislaulun 
vetäjä, laulaja, lauluryhmä, haitarin tai jonkun muun instrumentin soittaja, 
huumorimies tai -nainen, runonlausuja, räpin esittäjä ym. 
 
Työryhmän jäsenet 

Vastuuhenkilö: Kaisa Saari, 
puh. 040 8428 131, kasari3@gmail.com, 

Pauli Rainio
puh. 0400 525 572, pakke57@gmail.com

Aulis Jokinen 
puh. 0400 835646, aulis.jokinen@gmail.com

Harri Salminen, Porin Kuuloyhdistys ry
puh. 040 529 3917, harrisalminen@suomi24.fi
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Viestintätyöryhmä

Viestintätyöryhmän tehtävänä on
            -  järjestää yhdistysten viestinnän tueksi koulutusta ja toimin-	  	
                nanohjausta
            -  ohjata yhdistyksiä niiden omasta pyynnöstä viestintään liit- 		
                tyvissä asioissa 
            -  sopimuksen mukaan järjestää yhdistyksissä tietokoneen ja 
               netin käytön opastusta 
            -  päivittää vuosittain piiriesite
            -  välittää tietoa liiton ja piirin tapahtumista ja koulutuksista.

Työryhmä toimii tarvittaessa yhteistyössä muiden työryhmien kanssa.

Työryhmän jäsenet 

Vastuuhenkilö: Meria Mäkinen
puh. 0400 639 470, meria.makinen2312@gmail.com

Jouko Halonen
puh. 02 546 4794,  040 827 5250, jhalonen@iki.fi

Eija Isaksson
puh. 0400 794 376, eija.isaksson@iki.fi

Mauri Pakkanen 
puh. 040 8447 850 (tekstiviestit), m.pakkanen@suomi24.fi

Tinnitustyöryhmä
Tinnitustyöryhmän tarkoituksena on aktivoida ja perustaa tinnitusvertaistu-
kiryhmiä alueellisesti.

Vastuuhenkilö: Leena Rekola 
puh.  0500 323 357,  leena.rekola@elisanet.fi

Raimo Härkönen 
puh. 050 586 2314, raimondo@elisanet.fi

Riitta Suominen  
puh. 040 561 3616, risuomi@gmail.com

Työryhmän jäsenet



8
Lounais-Suomen kuulopiirin

liittovaltuuston varsinaiset- ja henk.koht. varajäsenet 

Marja Antola  
puh. 0400 723 884
marja.antola@dnainternet.net

 
 
 
 
Antti Haapavuori
puh. 050 536 1670
antti.haapavuori@gmail.com

Jouko Halonen
puh. 02 546 4794, 
        040 827 5250
jhalonen@iki.fi

Meria Mäkinen
puh. 0400 639 470
meria.makinen2312@gmail.
com

LV-varsinaiset jäsenet                 LV-varajäsenet

Ensio Asikainen 1. varajäsen
puh. 0500 765 331
honkiluoto@gmail.com

Paula Särmä 2. varajäsen
puh. 044 543 5215
paulasarma@gmail.com

Asko Reentie 1. varajäsen
puh. 040 543 5663

Matti Taanila 2. varajäen
puh. 050 320 2386
taanila.matti@gmail.com 

Leila Peltomaa 1. varajäsen
puh. 050 3643 585
leila.peltomaa37@gmail.com

Esa Nieminen 2. varajäsen 
puh. 050 410 6172
e.j.nieminen@gmail.com

Matti Kanto 1. varajäsen  
puh. 044 073 5304
kannonmatti36@gmail.com

Jouko Nygren 2. varajäsen
puh. 044 257 2241 
jouko2@iki.fi
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LV-varsinaiset jäsenet                     LV-varajäsenet
Mauri Pakkanen 1. varajäsen
puh. 040 8447 850 (tekstiviestit)
m.pakkanen@suomi24.fi

Asser Tomminen 2. varajäsen
puh. 0400 595 836

Kari Sainio 1. varajäsen
puh. 0400 120 086
kari.sainio@outlook.com

Kari Uotila 2.varajäsen
puh. 040 566 7320 
uotila.kari@pp.inet.fi

Serena Nurmi 1. varajäsen
puh. 040 5962 194
serena.nurmi@dnainternet.net

Veikko Leppäniemi 2. varajäsen
puh. 050 361 9518
veikko.leppaniemi@dnainternet.
net

Olavi Rantanen 
puh, 050-357 8856 
o.e.rantanen@dnainternet.net

Mervi Sundell
puh. 0400 476 750
mervi.sundell@hotmail.fi

Irmeli Wilenius 
puh. 050 3847 120
irmeli.wilenius@pp.inet.fi

Lounais-Suomen kuulopiirin liittohallituksen jäsenet 

Raimo Härkönen, Turun Kuulo-
yhdistys ry 
puh. 050 586 2314,  
raimondo@elisanet.fi 

Aulis Veteläinen, Hämeenlinnan 
Seudun Kuulo ry
puh. 0400 801 697 
aulis.vetelainen@kuuloliitto.fi
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Lounais-Suomen kuulopiirin yhdistysten 

puheenjohtajat ja sihteerit

Akaan Seudun Kuulo ry
pj. Riitta Suominen
puh. 040 561 3616
risuomi@gmail.com

siht. Tomi Koistinen
puh. 040 536 5225 
tomi.p.koistinen@gmail.com 

Forssan Seudun Kuulo ry
pj. Jouko Nygren
puh. 044 257 2241 
jouko2@iki.fi

siht. Anja Lukkala
puh.  050 324 8064
kaarina218@gmail.com

Harjavallan Seudun Kuulo ry
harjavallanseudunkhy@gmail.com
pj. Jouko Halonen 
puh. 02 546 4794, 040 827 5250
jhalonen@iki.fi 

siht. Ensio Asikainen
puh. 0500 765 331
honkiluoto@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun
Kuulo ry
pj. Aulis Veteläinen
puh. 0400 801 697
aulis.vetelainen@kuuloliitto.fi

siht. Elisa Saukko
puh. 044 028 4345   
elisa.s@elisanet.fi

Kankaanpään Seudun 
Kuuloyhdistys ry
pj. Kirsti Santahuhta 
puh. 044 572 2530
kirsti.santahuhta@gmail.com

siht. Raija Koskiranta-Pajunen
puh. 0400 598 081 
raija.koskiranta-pajunen@hotmail.
com

Laitilan Kuulonhuolto ry
pj. Veikko Jalonen
puh. 0400 872 205
veikko.jalonen@lailanet.fi

siht. Tiina Laukkanen
puh. 044 568 9222
tiina.laukkanen@evl.fi

Loimaan Seudun Kuulo ry
pj. Mertsi Heinonen
puh. 040 095 9680

siht. Sirkka Lindell
puh. 045 679 0465
lindellsirkkah@gmail.com

Porin Kuuloyhdistys ry
www.porinkuuloyhdistys.sivustot.fi
porinkuuloyhdistys@luukku.com
pj. Harri Salminen
puh. 040 529 3917
harrisalminen@suomi24.fi

siht. Ritva Salminen
puh. 040 0596252
ritva_salminen@suomi24.fi



11
Rauman Kuulo ry
pj. Leila Peltomaa
puh. 050 364 3585
leila.peltomaa37@gmail.com

siht. Pirjo Salminen
puh. 044 0879 310
ps.salminen@dnainternet.net

Salon Kuuloyhdistys ry
pj. Ulla Virtanen
puh 040 573 2785
ulricatuuli@gmail.com

siht. Paula Laine
puh. 041 544 7403
paula.laine3@gmail.com

Sastamalan Kuulo ry
pj. Anja Alakalhunmaa
puh. 040 820 8234
a.alakalhunmaa@luukku.com

siht. Meria Mäkinen
puh. 0400 639 470,
meria.makinen2312@gmail.com

Tampereen Kuuloyhdistys ry
www.tampereenkuuloyhdistys.fi
pj. Irmeli Wilenius
puh. 050 384 7120 
irmeli.wilenius@pp.inet.fi

siht. Arja Jänkävaara
puh. 044 3252 295
arja.jankavaara@gmail.com

Turun Kuuloyhdistys ry
www.turunkuuloyhdistys.fi     
pj.Eija Isaksson
puh. 0400 794 376
eija.isaksson@iki.fi

siht. Marjaana Raudaskoski
puh. 040 571 2153
marjaana.raudaskoski@pp.inet.fi

Vakka-Suomen Kuulo ry
pj. Antti Haapavuori
puh. 050 536 1670
antti.haapavuori@gmail.com

siht. Mirja Haapavuori
puh. 040 176 8897

Valkeakosken Kuuloyhdistys ry
pj. Asko-Juhani Kauranen
asko_jk@hotmail.com

siht.  Jaakko Kojo
puh. 044 253 5497
jaskakojo@gmail.com
 
Ylä-Satakunnan Kuuloyhdistys ry
pj. Asko Reentie
puh. 040 543 5663

siht. Matti Taanila
puh. 050 320 2386
taanila.matti@gmail.com 

Suomen Akustikusneurinooma-
yhdistys ry
www.akustikusneurinoomayhdistys.
com
varapj. Erkki Kurtti
puh. 0400 698 504
erkki.kurtti@kolumbus.fi

Suomen Tinnitusyhdistys ry
www.tinnitusyhdistys.fi
pj. Leena Rekola 
puh. 0500 323 357 
leena.rekola@elisanet.fi 
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